

2024年3月期 決算補足資料

2024/5/14

株式会社 浅沼組

- 目 次 -

1.	2024年3月期 業績結果(連結)	1
2.	2024年3月期 業績結果(個別)	2
3.	関係会社の状況	3
4.	2025年3月期 業績予想(連結・個別)	4
5.	受注の状況(個別)	5
6.	完成工事の状況(個別)	6
7.	手持工事の状況(個別)	7
8.	主要工事	8

1. 2024年3月期 業績結果(連結)

■損益計算書

	2022/3期 実績	2023/3期 実績	2024/3期			
			計画	実績	前期比	計画比
受注高	136,568	144,743	144,700	177,366	32,622	32,666
売上高	135,478	144,436	141,800	152,676	8,240	10,876
完成工事高	134,407	141,758	140,600	149,415	7,657	8,815
その他	1,070	2,678	1,200	3,261	583	2,061
売上総利益	13,444	15,139	13,950	14,149	△990	199
率	9.9%	10.5%	9.8%	9.3%	△1.2P	△0.5P
完成工事利益	13,136	14,341	13,650	13,161	△1,180	△488
率	9.8%	10.1%	9.7%	8.8%	△1.3P	△0.9P
その他利益	308	797	300	988	190	688
率	28.8%	29.8%	25.0%	30.3%	0.5P	5.3P
販管費	8,609	9,447	9,850	10,091	644	241
営業利益	4,835	5,691	4,100	4,057	△1,634	△42
率	3.6%	3.9%	2.9%	2.7%	△1.2P	△0.2P
経常利益	4,904	5,918	3,970	4,306	△1,612	336
率	3.6%	4.1%	2.8%	2.8%	△1.3P	0.0P
親会社株主に帰属する	3,748	4,200	4,540	4,670	470	130
当期純利益	2.8%	2.9%	3.2%	3.1%	0.2P	△0.1P
配当(実績・予定)	363.0円	191.0円	197.5円	203.0円	12.0円	5.5円
配当性向	78.1%	73.3%	70.2%	70.0%	△3.3P	△0.2P

	2023/3期 実績	2024/3期 実績		2023/3期 実績	2024/3期 実績
投下資本利益率(ROIC)	7.3%	4.5%	資本コスト(WACC)	4.7%	4.1%
自己資本利益率(ROE)	9.7%	10.2%	株主資本コスト	5.5%	4.9%
自己資本比率	47.3%	47.0%			

■貸借対照表

(単位:百万円)

	2022/3期 実績	2023/3期 実績	2024/3期	
			実績	前期比
資産合計	90,537	93,034	101,251	8,216
流動資産	73,500	76,719	83,229	6,509
固定資産	17,036	16,315	18,022	1,706
負債合計	47,663	48,367	52,545	4,178
内 借入金(社債含)	10,679	10,332	14,984	4,651
流動負債	34,647	35,190	45,181	9,991
内短期借入金(社債含)	2,506	1,808	12,126	10,318
固定負債	13,016	13,176	7,363	△5,812
内長期借入金(社債含)	8,172	8,524	2,858	△5,666
純資産	42,873	44,667	48,705	4,038
株主資本	41,415	42,646	44,251	1,605
その他の包括利益	784	1,352	3,371	2,018
非支配株主持分	673	668	1,083	414

■キャッシュ・フロー計算書

営業活動による キャッシュ・フロー	1,563	1,354	△3,169	△4,523
投資活動による キャッシュ・フロー	△2,264	934	2,649	1,715
財務活動による キャッシュ・フロー	△2,267	△3,661	1,410	5,071
現金及び現金同等物の 期末残高	12,898	11,796	13,031	1,235

2. 2024年3月期 業績結果(個別)

■損益計算書

	2022/3期 実績	2023/3期 実績	2024/3期			
			計画	実績	前期比	計画比
受注高	133,986	135,943	135,000	168,393	32,449	33,393
建築	110,110	113,277	108,000	146,168	32,890	38,168
土木	23,876	22,666	27,000	22,224	△441	△4,775
売上高	132,476	132,800	131,000	142,156	9,355	11,156
完成工事高	132,071	132,247	130,600	141,737	9,489	11,137
建築	107,725	106,972	108,600	121,979	15,007	13,379
土木	24,346	25,275	22,000	19,757	△5,517	△2,242
その他	405	553	400	419	△133	19
売上総利益	13,035	13,194	12,620	11,374	△1,820	△1,245
率	9.8%	9.9%	9.6%	8.0%	△1.9P	△1.6P
完成工事利益	12,898	12,961	12,485	11,246	△1,714	△1,238
率	9.8%	9.8%	9.6%	7.9%	△1.9P	△1.7P
建築	9,899	9,007	-	8,750	△257	-
率	9.2%	8.4%	-	7.2%	△1.2P	-
土木	2,998	3,953	-	2,496	△1,457	-
率	12.3%	15.6%	-	12.6%	△3.0P	-
その他利益	137	233	135	128	△105	△6
率	34.0%	42.2%	33.8%	30.5%	△11.7P	△3.3P
販管費	8,080	8,490	8,900	9,069	578	168
人件費	4,271	4,587	-	5,158	570	-
経費	3,809	3,902	-	3,910	7	-
営業利益	4,954	4,704	3,720	2,305	△2,398	△1,414
率	3.7%	3.5%	2.8%	1.6%	△1.9P	△1.2P
経常利益	5,031	4,878	3,650	2,568	△2,309	△1,081
率	3.8%	3.7%	2.8%	1.8%	△1.9P	△1.0P
当期純利益	3,928	3,607	4,380	3,639	32	△740
率	3.0%	2.7%	3.3%	2.6%	△0.1P	△0.7P

■貸借対照表

(単位:百万円)

	2022/3期 実績	2023/3期 実績	2024/3期	
			実績	前期比
資産合計	84,959	85,917	92,463	6,545
流動資産	66,610	68,204	73,119	4,915
固定資産	18,348	17,713	19,343	1,630
負債合計	42,658	42,871	47,537	4,665
内 借入金(社債含)	8,100	8,100	13,100	5,000
流動負債	32,167	31,813	41,932	10,118
内短期借入金(社債含)	2,160	1,460	11,800	10,340
固定負債	10,490	11,057	5,604	△5,452
内長期借入金(社債含)	5,940	6,640	1,300	△5,340
純資産	42,300	43,046	44,926	1,880
株主資本	41,304	41,942	42,528	585
評価・換算差額等	996	1,103	2,398	1,294
自己資本比率	49.8%	50.1%	48.6%	△1.5P

3. 関係会社の状況

■連結子会社

(単位:百万円)

	SINGAPORE PAINTS & CONTRACTOR PTE. LTD. 建物塗装・修繕工事請負業 資本金:95百万円 出資比率:80%						EVERGREEN ENGINEERING & CONSTRUCTION PTE. LTD. 設備工事業、建物メンテナンス業 資本金:389百万円 出資比率:80%						浅沼建物(株) 損害保険代理業 資本金:20百万円 出資比率:100%												
	2023/3期	2024/3期					2025/3期	2023/3期	2024/3期					2025/3期	2023/3期	2024/3期					2025/3期				
(損益)	実績	計画	実績	前期比	計画比	計画	実績	計画	実績	前期比	計画比	計画	実績	計画	実績	前期比	計画比	計画	実績	計画	実績	前期比	計画比	計画	
売上高	3,400	4,700	3,358	△41	△1,341	3,600	7,485	5,300	6,426	△1,058	1,126	5,900	168	150	171	2	21	178							
営業利益	32	110	392	360	282	210	1,217	560	1,638	421	1,078	840	32	21	33	1	12	41							
経常利益	65	120	397	332	277	220	1,300	575	1,753	452	1,178	920	32	21	33	1	12	41							
当期純利益	55	96	333	277	237	185	1,074	475	1,449	374	974	765	20	15	21	1	6	27							
(貸借)	2023/3期	2024/3期					2025/3期	2023/3期	2024/3期					2025/3期	2023/3期	2024/3期					2025/3期				
総資産	1,282	-	2,558	1,276	-	-	4,060	-	4,979	918	-	-	457	-	360	△96	-	-							
有利子負債	30	-	135	105	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
純資産	558	-	958	400	-	-	2,190	-	3,833	1,643	-	-	282	-	286	3	-	-							

■連結子会社(PFI事業)

	PFI事業(3社) 合計						
	2023/3期	2024/3期					2025/3期
(損益)	実績	計画	実績	前期比	計画比	計画	
売上高	619	602	585	△33	△16	596	
営業利益	29	27	25	△4	△1	25	
経常利益	21	20	20	0	0	20	
当期純利益	16	16	15	0	0	16	
(貸借)	2023/3期	2024/3期					2025/3期
総資産	2,975	-	2,597	△377	-	-	
有利子負債	2,354	-	1,994	△360	-	-	
うち親会社(当社)貸付額	109	-	109	0	-	-	
純資産	268	-	284	15	-	-	

<PFI関連企業の概要>

名称	資本金	当社出資比率	関係内容他
宇都宮郷の森斎場(株)	10	42.5%	当社が資金の貸付を行っている
桜井給食ファシリティーズ(株)	10	50.0%	当社が資金の貸付を行っている
小田原斎場PFI(株)	10	40.0%	当社が資金の貸付を行っている

4. 2025年3月期 業績予想(連結・個別)

(単位:百万円)

	連結					
	2023/3期	2024/3期		2025/3期		
	実績	実績	前期比	計画	前々期比	前期比
受注高	144,743	177,366	32,622	141,200	△3,543	△36,166
建築	122,065	152,123	30,057	-	-	-
土木	22,678	25,243	2,564	-	-	-
売上高	144,436	152,676	8,240	153,660	9,223	983
完成工事高	141,758	149,415	7,657	152,500	10,741	3,084
建築	116,456	128,961	12,505	-	-	-
土木	25,301	20,453	△4,848	-	-	-
その他	2,678	3,261	583	1,160	△1,518	△2,101
売上総利益	15,139	14,149	△990	16,100	960	1,950
率	10.5%	9.3%	△1.2P	10.5%	0.0P	1.2P
完成工事利益	14,341	13,161	△1,180	15,750	1,408	2,588
率	10.1%	8.8%	△1.3P	10.3%	0.2P	1.5P
その他利益	797	988	190	350	△447	△638
率	29.8%	30.3%	0.5P	30.2%	0.4P	△0.1P
販管費	9,447	10,091	644	10,170	722	78
営業利益	5,691	4,057	△1,634	5,930	238	1,872
率	3.9%	2.7%	△1.2P	3.9%	0.0P	1.2P
経常利益	5,918	4,306	△1,612	5,820	△98	1,513
率	4.1%	2.8%	△1.3P	3.8%	△0.3P	1.0P
親会社株主に帰属する	4,200	4,670	470	4,020	△180	△650
当期純利益(連結)	2.9%	3.1%	0.2P	2.6%	△0.3P	△0.5P
配当(実績・予想)	191.0円	203.0円	12.0円	* 35.0円	-	-
配当性向	73.3%	70.0%	△3.3P	70.3%	△3.0P	0.3P

	個別					
	2023/3期	2024/3期		2025/3期		
	実績	実績	前期比	計画	前々期比	前期比
	135,943	168,393	32,449	135,000	△943	△33,393
	113,277	146,168	32,890	111,000	△2,277	△35,168
	22,666	22,224	△441	24,000	1,333	1,775
	132,800	142,156	9,355	143,400	10,599	1,243
	132,247	141,737	9,489	143,000	10,752	1,262
	106,972	121,979	15,007	122,000	15,027	20
	25,275	19,757	△5,517	21,000	△4,275	1,242
	553	419	△133	400	△153	△19
	13,194	11,374	△1,820	14,110	915	2,735
	9.9%	8.0%	△1.9P	9.8%	△0.1P	1.8P
	12,961	11,246	△1,714	13,980	1,018	2,733
	9.8%	7.9%	△1.9P	9.8%	0.0P	1.9P
	233	128	△105	130	△103	1
	42.2%	30.5%	△11.7P	32.5%	△9.7P	2.0P
	8,490	9,069	578	8,890	399	△178
	4,704	2,305	△2,398	5,220	515	2,914
	3.5%	1.6%	△1.9P	3.6%	0.1P	2.0P
	4,878	2,568	△2,309	5,060	181	2,491
	3.7%	1.8%	△1.9P	3.5%	△0.2P	1.7P
	3,607	3,639	32	3,500	△107	△139
	2.7%	2.6%	△0.1P	2.4%	△0.3P	△0.2P

*当社は、2024年8月1日を効力発生日として、普通株式1株につき5株の割合をもって分割する予定であるため、2025年3月期の1株当たり配当予想については、当該株式分割の影響を考慮した金額を記載しております。

5. 受注の状況(個別)

(単位:百万円)

	2023/3期		2024/3期			
	実績	構成比	実績	構成比	前期比	
■建土 官民別						
建築	官	11,131	9.8%	18,376	12.6%	7,245
	民	102,146	90.2%	127,791	87.4%	25,645
		113,277	100.0%	146,168	100.0%	32,890
土木	官	12,666	55.9%	13,801	62.1%	1,135
	民	9,999	44.1%	8,423	37.9%	△1,576
		22,666	100.0%	22,224	100.0%	△441
官民	官	23,798	17.5%	32,178	19.1%	8,380
	民	112,145	82.5%	136,214	80.9%	24,069
	合計	135,943	100.0%	168,393	100.0%	32,449

■用途別

建築	事務所	8,270	7.3%	9,596	6.6%	1,326
	宿泊	129	0.1%	5,891	4.0%	5,762
	店舗・娯楽	4,858	4.3%	2,017	1.4%	△2,840
	工場・倉庫	34,565	30.5%	56,324	38.5%	21,758
	住宅	32,090	28.3%	31,227	21.4%	△863
	教育研究	10,065	8.9%	4,914	3.4%	△5,151
	医療福祉	809	0.7%	13	0.0%	△796
	その他	4,934	4.4%	1,444	1.0%	△3,489
	リニューアル	17,553	15.5%	34,737	23.8%	17,183
		113,277	100.0%	146,168	100.0%	32,890
土木	治山治水	1,615	7.1%	1,399	6.3%	△215
	鉄道	1,239	5.5%	4,101	18.5%	2,862
	上下水道	2,047	9.0%	5,418	24.4%	3,371
	造路	4,646	20.5%	3,083	13.9%	△1,563
	道	5,842	25.8%	2,097	9.4%	△3,745
	その他	7,274	32.1%	6,124	27.6%	△1,150
	22,666	100.0%	22,224	100.0%	△441	
合計	135,943		168,393		32,449	

	2023/3期		2024/3期			
	実績	構成比	実績	構成比	前期比	
■発注者業種別						
官庁	中	17,096	71.8%	12,650	39.3%	△4,446
	地	6,701	28.2%	19,528	60.7%	12,826
		23,798	100.0%	32,178	100.0%	8,380
民間	製造業	37,496	33.4%	34,925	25.6%	△2,570
	非製造業	74,649	66.6%	101,289	74.4%	26,639
		112,145	100.0%	136,214	100.0%	24,069
合計	135,943		168,393		32,449	

■地域別

北海道	6,834	5.0%	8,248	4.9%	1,414
東北	7,309	5.4%	7,437	4.4%	127
東京	50,826	37.4%	65,552	38.9%	14,725
内海外	386	0.3%	1,269	0.8%	883
名古屋	10,190	7.5%	14,662	8.7%	4,472
大阪	42,241	31.1%	47,034	27.9%	4,793
広島	7,650	5.6%	12,089	7.2%	4,438
九州	10,890	8.0%	13,368	7.9%	2,477
合計	135,943	100.0%	168,393	100.0%	32,449

■工事規模別

※新規受注のみ

5億円未満	15,842	13.1%	19,471	12.8%	3,628
5億以上10億未満	12,581	10.4%	15,839	10.4%	3,258
10億以上30億未満	69,652	57.6%	44,021	28.9%	△25,630
30億以上	22,891	18.9%	72,748	47.8%	49,856
合計	120,967	100.0%	152,081	100.0%	31,113

6. 完成工事の状況(個別)

(単位:百万円)

	2023/3期		2024/3期			
	実績	構成比	実績	構成比	前期比	
■建土 官民別						
建築	官	18,442	17.2%	15,974	13.1%	△2,467
	民	88,529	82.8%	106,004	86.9%	17,475
		106,972	100.0%	121,979	100.0%	15,007
土木	官	16,752	66.3%	12,000	60.7%	△4,752
	民	8,522	33.7%	7,757	39.3%	△765
		25,275	100.0%	19,757	100.0%	△5,517
合計	官	35,195	26.6%	27,974	19.7%	△7,220
	民	97,052	73.4%	113,762	80.3%	16,709
		132,247	100.0%	141,737	100.0%	9,489

■用途別

建築	事務所	6,698	6.3%	13,295	10.9%	6,596
	宿泊	2,409	2.3%	3,532	2.9%	1,123
	店舗・娯楽	1,658	1.6%	4,140	3.4%	2,482
	工場・倉庫	26,986	25.2%	40,544	33.2%	13,558
	住宅	35,846	33.5%	27,410	22.5%	△8,435
	教育研究	9,867	9.2%	8,710	7.1%	△1,157
	医療福祉	2,820	2.6%	1,521	1.2%	△1,299
	その他	3,308	3.1%	2,935	2.4%	△372
	リニューアル	17,376	16.2%	19,887	16.3%	2,511
		106,972	100.0%	121,979	100.0%	15,007
土木	治山治水	1,313	5.2%	1,191	6.0%	△121
	鉄道	3,076	12.2%	2,237	11.3%	△838
	上下水道	5,958	23.6%	3,511	17.8%	△2,446
	造路	5,752	22.8%	3,962	20.1%	△1,789
	道	4,819	19.1%	4,365	22.1%	△453
	その他	4,355	17.2%	4,488	22.7%	132
	25,275	100.0%	19,757	100.0%	△5,517	
合計	132,247		141,737		9,489	

	2023/3期		2024/3期			
	実績	構成比	実績	構成比	前期比	
■発注者業種別						
官庁	中	19,138	54.4%	19,061	68.1%	△76
	地	16,056	45.6%	8,912	31.9%	△7,143
		35,195	100.0%	27,974	100.0%	△7,220
民間	製造業	22,451	23.1%	35,941	31.6%	13,489
	非製造業	74,600	76.9%	77,821	68.4%	3,220
		97,052	100.0%	113,762	100.0%	16,709
合計	132,247		141,737		9,489	

■地域別

北海道	5,505	4.2%	4,326	3.1%	△1,178
東北	5,697	4.3%	6,822	4.8%	1,124
東京	47,369	35.8%	49,724	35.1%	2,355
内海外	275	0.2%	579	0.4%	304
名古屋	19,386	14.7%	12,665	8.9%	△6,721
大阪	39,912	30.2%	48,672	34.3%	8,760
広島	7,538	5.7%	6,776	4.8%	△762
九州	6,837	5.2%	12,749	9.0%	5,912
合計	132,247	100.0%	141,737	100.0%	9,489

■工事規模別

5億円未満	16,503	12.5%	19,594	13.8%	3,090
5億以上10億未満	20,378	15.4%	14,873	10.5%	△5,505
10億以上30億未満	60,759	45.9%	65,836	46.4%	5,077
30億以上	34,605	26.2%	41,433	29.2%	6,827
合計	132,247	100.0%	141,737	100.0%	9,489

7. 手持工事の状況(個別)

(単位:百万円)

	2023/3期		2024/3期			
	実績	構成比	実績	構成比	前期比	
■建土 官民別						
建築	官	16,943	14.2%	19,345	13.5%	2,401
	民	102,542	85.8%	124,330	86.5%	21,787
		119,486	100.0%	143,675	100.0%	24,189
土木	官	17,405	57.4%	19,207	58.6%	1,801
	民	12,903	42.6%	13,569	41.4%	665
		30,309	100.0%	32,776	100.0%	2,467
官民	官	34,349	22.9%	38,552	21.8%	4,203
	民	115,446	77.1%	137,899	78.2%	22,452
	合計	149,795	100.0%	176,451	100.0%	26,656

■用途別

建築	事務所	10,333	8.6%	7,556	5.3%	△2,777
	宿泊	2,198	1.8%	4,556	3.2%	2,358
	店舗・娯楽	3,962	3.3%	1,895	1.3%	△2,066
	工場・倉庫	39,367	32.9%	55,140	38.4%	15,772
	住宅	42,285	35.4%	46,008	32.0%	3,723
	教育研究	6,986	5.8%	3,083	2.1%	△3,902
	医療福祉	1,516	1.3%	8	0.0%	△1,507
	その他	4,254	3.6%	2,772	1.9%	△1,481
	リニューアル	8,582	7.2%	22,653	15.8%	14,070
		119,486	100.0%	143,675	100.0%	24,189
土木	治水	923	3.0%	1,131	3.5%	207
	山	5,710	18.8%	7,574	23.1%	1,864
	治水	5,506	18.2%	7,413	22.6%	1,907
	下水道	3,107	10.3%	2,227	6.8%	△879
	造路	9,458	31.2%	7,189	21.9%	△2,268
	その他	5,603	18.5%	7,239	22.1%	1,635
	30,309	100.0%	32,776	100.0%	2,467	
合計	149,795		176,451		26,656	

	2023/3期		2024/3期			
	実績	構成比	実績	構成比	前期比	
■発注者業種別						
官庁	中	22,874	66.6%	16,462	42.7%	△6,411
	地	11,474	33.4%	22,089	57.3%	10,615
		34,349	100.0%	38,552	100.0%	4,203
民間	製	31,767	27.5%	30,752	22.3%	△1,015
	造	83,678	72.5%	107,146	77.7%	23,467
	業	115,446	100.0%	137,899	100.0%	22,452
	115,446	100.0%	137,899	100.0%	22,452	
合計	149,795		176,451		26,656	

■地域別

北海道	4,926	3.3%	8,848	5.0%	3,921
東北	4,972	3.3%	5,587	3.2%	614
東京	59,412	39.7%	75,239	42.6%	15,827
内	11	0.0%	702	0.4%	690
海外					
名古屋	11,148	7.4%	13,146	7.5%	1,997
大阪	49,643	33.1%	48,005	27.2%	△1,637
広島	6,132	4.1%	11,445	6.5%	5,313
九州	13,559	9.1%	14,178	8.0%	619
合計	149,795	100.0%	176,451	100.0%	26,656

■工事規模別

5億円未満	8,286	5.5%	9,555	5.4%	1,269
5億以上10億未満	10,271	6.9%	11,637	6.6%	1,366
10億以上30億未満	84,652	56.5%	65,746	37.3%	△18,905
30億以上	46,585	31.1%	89,511	50.7%	42,925
合計	149,795	100.0%	176,451	100.0%	26,656

8. 主要工事

■2024/3期 4Q受注工事

※JV工事については当社分のみ

	工事名	発注者名	官民	JV	請負金	受注時期	完成時期	施工場所
建築	(仮称)DPL千葉レールゲート 新築工事	千葉貨物施設特定目的会社	民間	単独	20,447 百万円	2024/1	2025/9	千葉県
	(仮称)広島市南区皆実町計画新築工事	エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社 三菱地所レジデンス株式会社	民間	単独	5,930 百万円	2024/3	2026/10	広島県
	(仮称)株式会社ミートサプライ仙台工場新築工事	(株)ミートサプライ	民間	単独	1,304 百万円	2024/3	2025/3	宮城県
	二子玉川ライズタワー&レジデンス大規模修繕工事	二子玉川ライズタワー&レジデンス管理組合	民間	単独	1,122 百万円	2024/3	2025/12	東京都
土木	奈良・郡山間八条南地区BL新設他工事	西日本旅客鉄道株式会社	民間	単独	1,536 百万円	2024/2	2028/4	奈良県
	西古渡幹線下水道築造工事	名古屋市上下水道局	官庁	SP	834 百万円	2024/3	2025/8	愛知県
	令和5年度中間貯蔵特殊施設等解体工事	福島地方環境事務所	官庁	SB	624 百万円	2024/2	2026/2	福島県

■2024/3期 4Q完成工事

※JV工事については当社分のみ

	工事名	発注者名	官民	JV	完成工事高	受注時期	完成時期	施工場所
建築	(仮称)丸徳産業(株)稲沢第一物流センター新築工事	丸徳産業株式会社	民間	単独	2,702 百万円	2022/3	2024/3	愛知県
	(仮称)能瀬精工株式会社 奈良第二工場新築工事	能瀬精工株式会社	民間	単独	2,669 百万円	2022/9	2024/1	奈良県
	(仮称)Osaka Metro なんばビル プロジェクト	大阪市高速電気軌道株式会社	民間	単独	2,456 百万円	2022/3	2024/2	大阪府
	(仮称)上野二丁目ホテル計画 新築工事	積水ハウス株式会社	民間	単独	2,271 百万円	2022/1	2024/1	東京都
土木	令和5年度港区泉岳寺駅地区埋蔵文化財発掘調査工事	東京都教育支援機構	民間	単独	571 百万円	2023/4	2024/3	東京都
	R4多摩川南六郷河道掘削他工事	関東地方整備局	官庁	単独	505 百万円	2023/3	2024/3	東京都

■2024/3期 4Q手持工事

※新規受注除く

※JV工事については当社分のみ

	工事名	発注者名	官民	JV	手持工事高	受注時期	完成時期	施工場所
建築	(仮称)桜新町計画新築工事	住友不動産株式会社	民間	単独	3,050 百万円	2022/11	2026/6	東京都
	(仮称)東急アルス本郷建替え計画新築工事	東急アルス本郷建替組合	民間	単独	2,900 百万円	2022/9	2025/10	東京都
	(矢)5トリム再構築工事(仮称)	株式会社SUBARU	民間	単独	2,390 百万円	2022/12	2024/9	群馬県
	新37棟建設工事	株式会社SUBARU	民間	単独	2,237 百万円	2023/3	2025/1	栃木県
	(仮称)香椎照葉4丁目賃貸マンション 新築工事	西部ガス都市開発株式会社	民間	単独	2,063 百万円	2022/9	2025/5	福岡県
土木	なにわ筋線西本町駅部土木工事	関西高速鉄道株式会社	民間	SB	3,329 百万円	2020/12	2028/3	大阪府
	京滋バイパス 吹前高架橋他3橋耐震補強工事	西日本高速道路株式会社	官庁	単独	2,753 百万円	2022/2	2026/10	京都府
	名神高速道路 蔵人高架橋他7橋耐震補強工事	西日本高速道路株式会社	官庁	単独	1,960 百万円	2023/3	2027/9	大阪府